
ZARZĄDZENIE NR 481/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:           16 729,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         189 565,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:          206 294,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 28 625 073,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        21 124 715,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     7 500 358,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 29 715 130,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        20 618 674,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     9 096 456,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 Wójt Gminy Hajnówka 

 
Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

758 0,00 16 729,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 729,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 91 257,00 107 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 91 257,00 107 986,00

bieżące

3 4 5 8

Plan po zmianach § Nazwa Plan przed zmianą

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 280 571,00 280 571,00

7 500 358,00 7 500 358,00

majątkowe

296 032,00

13 981 522,00

bieżące

Rodzaj zadania:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00

bieżące 13 981 522,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

§

0,00

bieżące

bieżące 0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 481/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 1



0,00 16 729,00

razem: 0,00 16 729,00

0,00 0,00

0,00 16 729,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 576 603,00 576 603,00

Ogółem: 28 608 344,00 28 625 073,00

bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

7 126 464,00 7 143 193,00

107 986,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 257,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 960,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 960,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 687 992,00 1 224 676,00 1 224 676,00 2 040,00 1 222 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 463 316,00 7 463 316,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687 992,00 1 224 676,00 1 224 676,00 2 040,00 1 222 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 463 316,00 7 463 316,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące
Plan

Plan
Wydatki bieżące

po zmianach

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

NazwaRozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

po zmianach

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 481/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 1



8 179 304,00 1 086 176,00 1 086 176,00 2 040,00 1 084 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093 128,00 7 093 128,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 179 304,00 1 086 176,00 1 086 176,00 2 040,00 1 084 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093 128,00 7 093 128,00 0,00 0,00

126 300,00 126 300,00 126 300,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 300,00 236 300,00 236 300,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 638,00 104 638,00 104 638,00 0,00 104 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 638,00 54 638,00 54 638,00 0,00 54 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 198,00 786 198,00 786 198,00 0,00 786 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 198,00 726 198,00 726 198,00 0,00 726 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 826,00 219 326,00 170 326,00 28 826,00 141 500,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

-5 031,00 -5 031,00 -2 031,00 -400,00 -1 631,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031,00 5 031,00 5 031,00 1 531,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 826,00 219 326,00 173 326,00 29 957,00 143 369,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

190 026,00 176 526,00 127 526,00 25 026,00 102 500,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 026,00 176 526,00 130 526,00 25 026,00 105 500,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 800,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 -400,00 -1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 931,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

3020

4300

4360

75495

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

60016

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

4270

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Podatek od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

4300

4480

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 2



300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931,00 4 931,00 4 931,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-631,00 -631,00 -631,00 0,00 -631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969 710,00 4 969 710,00 3 968 233,00 2 819 504,00 1 148 729,00 722 704,00 119 538,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 134,00 -8 134,00 -8 134,00 0,00 -8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134,00 8 134,00 8 134,00 0,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969 710,00 4 969 710,00 3 968 233,00 2 819 504,00 1 148 729,00 722 704,00 119 538,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 954,00 2 810 954,00 2 197 815,00 1 924 233,00 273 582,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 904,00 2 818 904,00 2 205 765,00 1 924 233,00 281 532,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 978,00 138 978,00 138 978,00 0,00 138 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 928,00 146 928,00 146 928,00 0,00 146 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 074,00 848 074,00 681 525,00 540 395,00 141 130,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 124,00 840 124,00 673 575,00 540 395,00 133 180,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4210

4260

80101

80103

4300

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 3



5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 475,00 8 475,00 8 475,00 0,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 252,00 373 252,00 158 763,00 70 553,00 88 210,00 211 000,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 252,00 373 252,00 158 763,00 70 553,00 88 210,00 211 000,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 945,00 53 945,00 53 945,00 0,00 53 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 911,00 53 911,00 53 911,00 0,00 53 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 062,00 1 312 062,00 791 762,00 478 152,00 313 610,00 0,00 520 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 500,00 -65 500,00 -56 500,00 -16 500,00 -40 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 25 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 062,00 1 312 062,00 800 762,00 487 152,00 313 610,00 0,00 511 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

85202

85214

852

4300

4440

4700

4210

4330

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 4



261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 742,00 502 742,00 502 242,00 473 252,00 28 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 742,00 511 742,00 511 242,00 482 252,00 28 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 171,00 356 171,00 356 171,00 356 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 671,00 372 671,00 372 671,00 372 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 620,00 68 620,00 68 620,00 0,00 68 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 620,00 28 620,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 700,00 475 700,00 30 000,00 0,00 30 000,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 700,00 475 700,00 30 000,00 0,00 30 000,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

39 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

92195 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

4170

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

przed zmianą

85219

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

921

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 5



600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 444 977,00 13 410 121,00 10 851 595,00 6 021 405,00 4 830 190,00 1 221 104,00 915 138,00 322 284,00 0,00 100 000,00 9 034 856,00 9 034 856,00 0,00 0,00

-189 565,00 -189 565,00 -177 565,00 -16 900,00 -160 665,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 565,00 189 565,00 189 565,00 27 031,00 162 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 444 977,00 13 410 121,00 10 863 595,00 6 031 536,00 4 832 059,00 1 221 104,00 903 138,00 322 284,00 0,00 100 000,00 9 034 856,00 9 034 856,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 206,00 105 206,00 85 801,00 67 066,00 18 735,00 19 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 729,00 16 729,00 12 546,00 12 546,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 935,00 121 935,00 98 347,00 79 612,00 18 735,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 850,00 82 850,00 67 066,00 67 066,00 0,00 15 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 729,00 16 729,00 12 546,00 12 546,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 579,00 99 579,00 79 612,00 79 612,00 0,00 19 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 784,00 15 784,00 0,00 0,00 0,00 15 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 967,00 19 967,00 0,00 0,00 0,00 19 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 058,00 56 058,00 56 058,00 56 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 486,00 10 486,00 10 486,00 10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 544,00 66 544,00 66 544,00 66 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 008,00 11 008,00 11 008,00 11 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126 464,00 7 126 464,00 1 207 354,00 416 387,00 790 967,00 19 405,00 5 899 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 729,00 16 729,00 12 546,00 12 546,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 143 193,00 7 143 193,00 1 219 900,00 428 933,00 790 967,00 23 588,00 5 899 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan

Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

242 879,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

801

2340

4750

4850

80101

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

4430

Rodzaj zadania:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg publicznych gminnych o 

kwotę 110 000,- zł na zakup usług remontowych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 50 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę       

60 000,- zł na opłatę podatku od nieruchomości - zadania własne.  

 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 3 500,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 3 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

o kwotę 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - zadania własne.  

 W związku ustawą z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, która mówi o przekazywaniu środków 

pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz ze środków pochodzących z 

opłat z tytułu zaopatrywania przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż detaliczną napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe w 

opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, na realizację zadań z 

zakresu pomocy i usług społecznych, zapewnienia schronienia, edukacji, opieki i wychowania, organizacji 

czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia publicznego obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa, zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę     

1 531,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 631,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 300,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 100,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 500,- zł na zakup usług 

pozostałych - zadania własne.  

 
DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 16 729,- zł tytułem wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa jako środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.  

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 481/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę 7 950,- zł na zakup energii 

elektrycznej, w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 150,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie realizacji zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o 

kwotę 34,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy w zakresie oddziału przedszkolnego o kwotę 6 000,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę      

1 950,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 150,- zł na zakup usług pozostałych oraz w zakresie 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych o kwotę 34,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zdania własne. 

 W związku z dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę 10 486,- zł 

na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 2 060,- zł na 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - zadania zlecone. 

 Ponadto zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w związku z 

dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 4 183,- zł na 

dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (SP Orzeszkowo) - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie domów pomocy społecznej o kwotę 40 000,- zł na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie ośrodka pomocy 

społecznej o kwotę 16 500,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 9 000,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o 

kwotę 9 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych, w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę          

16 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 40 000,- zł na zakup 

usług pozostałych - zadania własne.    

  

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
  Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 

900,- zł na różne opłaty i składki, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 900,- zł na zakup energii elektrycznej - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A11BF07-F58B-4904-8EA9-9EE057B9B0A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



